Registro do Cancelamento da 2ª. Reunião Ordinária do Conselho Consultivo da ARSP                         Página 1 de 1

ATA DE REGISTRO DE CANCELAMENTO DA 2 ª. REUNIÃO
ORDINÁRIA DA AGENCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS

PÚBLICOS
Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, às 14h 16m

foi feito o registro do cancelamento da 2ª. Reunião Ordinária do Conselho

Consultivo da Agência de Regulação de Serviços Públicos, na sede da ARSP.

O presidente do Conselho, Dr. Julio Castiglioni deliberou pelo cancelamento

em função dos recentes e notórios acontecimentos que geraram a crise de

insegurança no estado nos últimos dias o que não permitiu a normalidade do

funcionamento dos órgãos públicos. O presente registro foi encerrado às 14:20.

Eu, Danielle Zanoli Gonçalves __________________, servidora designada para

secretariar as reuniões do Conselho Consultivo, lavrei a presente ata, que vai

por mim rubricada.

Antonio Julio Castiglioni Neto

Presidente do Conselho Consultivo